AO AHCAIrAH NETPONEYM

OTYET O NPUBLINAX U YEBITKAX U NPOYEM COBOKYNHOM AOXOAE
3A NMEPNOJA, 3AKOHYUBLIUNCA 30 CEHTABPA 2015 1.

(8 mbicsivax mexae)

Ilpume- 30 centalps

30 cenTabpst

YaHUSs 2018 r. 2014

Jloxonsl 18 2,373,045 152,590
CebecToumocTs 19 (1,632,264) (220,298)
Basnoselit yObITOK LR 740,781 (67,708)
Pacxone! no peanm3anui (1,177,503)
AIMHUHICTPATHBHEIE PacXO/bl 20 (332,366) (245,416)
Jloxos! IO BO3HATPAKIECHHIO 17,703 48,134
OHUHAHCOBBIE PACXOIBI (1,331,092) -
VObITOK (ROXOMABL) OT KypCOBOH Da3HHILIBI, HETTO 22 (12,137,041) (653,646)
IMTpoune 10X0IbI/(pacxoasl), HETTO (123,470) (64,222)
VEBITOK 10 HAJIOI'OOBJIAXKEHWA (14,342,988) (982,858)
(Pacxons!)/3K0OHOMHS IO IOAOXOJHOMY HAJIOTy
[Tpouuit COBOKYITHEIN JOXOX 34 FOL, - -
WUTOIO COBOKYITHBIM YEBITOK 3A ITEPKOJ (14,342,988) (982,858)
BazoBaq npubbLIb Ha aKLMIO 12 -143
OT UMeHH pyKoBoIcTBa KoMnaHnum: A - //"‘“

= & PR N /. -:'_';_"__/
Cepux6aes C.B. [/, 4 . Kaiipaanena K.B.
TeHepanbHbIi AMPERTOP/ Oy, 0 | I'naBHbIi GyxranTep
28 oxtabpa 2015r. o N7 — - _ 28 oktabpa 2015r.
Axray, Pecmy6imka Kasaxcran. Axray, Pecy6nuka Kasaxcran



AO «<AHCATAH METPOJIEYM»

OTYET O ®UHAHCOBOM MNMOJIOXXEHUA
NO COCTOAHMUIO HA 30 CEHTABPA 2015T.
(8 mbicsidax meHae)

AKTHUBBI
JIOJITOCPOYHLIE AKTHUBBI
OCHOBHBIE CpenCcTBa
He3zapepmeHHoe CTPOHTENBCTBO
PaspeouHbIE H OUEHOYHBIC AKTHBEI
HJAC k Bo3MemIeHUIO
OT/I0)KEHHEIE HATIOrOBbIE AKTHBEI
[Mpouwne gonrocpoyHsie GUHAHCOBBIC AKTUBEI

Hroro JIONINTOCPOYHBIC AaKTUBBL

TEKVILIME AKTHBLI
TosapHO-MaTEPUANTLHBIE 3aNACK
JlebuTopckas 3aA0/DKCHHOCTE
ABaHCBH! BbIIaHHBIE
[Tpo4ne TeKymue GUHAHCOBLIE aKTUBBI
[poune TeKyIne aKTUBEI
JIeHE)KHBIC CPEACTBA U UX SKBHBAIEHTHI

Hrtoro Tekyinue akTHBbL

HUTOI'O AKTHBBI

KAINMUTAJ A OBA3ATEJIBCTBA
KATIUTAJ
YcTaBHBIH KariTan
HaxomneHHs1i yOBITOK

Wroro xanuran

JOJITOCPOYHBIE OBA3ATEJILCTBA
3aiimbl
O6513aTeNILCTBO MO IMKBHAALNH M BOCCTAHOBJIEHHIO MECTOROKACHNA
[Mpoune aonrocpounsie GUHAHCOBHIC 06A3aTENLCTBE

HUrtoro aonrocpouHbie 0643aTeNbCTBA

TEKVYILUUE OBA3ATEJILCTBA
3aiiMbl
Toprosas KpeaHTOPCKas 3a10/DKEHHOCTS
Tipoyas KpeAUTOpCKas 3aA0/DKEHHOCTb H HAUHCIICHHbIC 0043aTC/bCTRA

Htoro Tekymme 0643aTenscTBa

HUTOIO KAIINTAJI U OBA3ATEJILCTBA
BajancoBas cTouMOCTL OHOM MPOCTOl AKUNH

Cepux6aes C.B. '//
[eHepaiLHbIl AHPERTO

28 okTs6psa 2015 .
Axray, Pecry6iuka Kasaxcran

Hpume- 30 centabps 2015 31 nexaGpn 2014
YaHHA
4 21,515,502 18,313,017
S 4,188,664 8,574,394
6 2,655,386 2,703,207
7 232,754 232,754
28,592,306 29,823,372
8 398,205 531,575
9 2,367,663 26,695
10 157,196 142,692
5,529 53,064
24,447 38,641
11 21,277 144,440
2,974,317 937,107
31,566,623 30,760,479
3,924,174 6,696,140
(13,577,835) (2,006,813)
-9,653,661 4,689,327
22 22,166,549 14,967,124
14 311,084 311,084
15 3,567,377 2,831,622
26,045,010 18,109,830
13 13,341,494 3,859,019
16 1,133,363 3,564,714
17 700,417 537,589
15,175,274 7,961,322
31,566,623 30,760,479
12 -96,591

=

Kaitipainesa K.B.
[naBubIil Gyxraatep

28 okts0ps 2015 T,
Axray, Pecy6nuka Kasaxcran




AO «AHCATrAH NETPOJIEYM»

OTHET Ob USMEHEHUAX KANUTANA

3A MEPUOJ, 3AKOHUYMBLLMUCSA 30 CEHTABPS 2015 r.

(8 mbicA4Yax meHae)

YcerapHblit Haxonjiennbiit Hroro
Kanutaj yObITOK
Ha 1 suBaps 2014 r. 6,696,140 (222,716) 6,473,242
HononHuTensHo omTayen st kamuran -
CoBokynHblit yGLITOK 32 rog (1,784,097) (1,784,097)
Ha 31 nexaGpsa 2014 r. 6,696,140 _(2,006,813) 4,689,327
CoBokynHbI# yGBITOK 33 IEPHOS (14,342,988) (14,342,988)
AHHYJIPOBAHUE 0N YYPEAUTENEH B CBA3H C npeoGpaszoBaguem (6,696,140) (6,696,140)
@OpMHPOBaHHS aKLIHOHEPHOTO KANUTala 3,924,174 3,924,174
IlepeBon HepacmpeneneHHOro yORITKa B AXIHMOHEPHBIH
KanuTan nocje rnpeobpasosaHus 2,771,966 2,771,966
Ha 30 centadpsa 2015r. 3,924,174 (13,577,835) (9,653,661)
Ot umenu pyxosoncrsa Komiawii:
8| e 1By A ) il / s~
CepukGaes C.B. [[~ Kaiipainesa K.B.

TeHepaabHbIi AupeKTOp o I'naBHbIi Gyxrantep

28 okrabps 2015 .

28 oxTa6pa 2015 r.
Axray, Pecriybimka KazaxcraH

Axray, Pecy6nuka Kasaxcran



AO «AHCAT'AH NMETPONEYM»
NPUMEYAHUA K PUHAHCOBOW OTHETHOCTU

3A NMEPNOQA, 3AKOHYUBLLUUACS 30 CEHTABPSA 2015 .

(8 mbicaYax meHae)

JBHKEHUE JEHEXXHBIX CPE/ICTR OT ONMEPAITUOHHOM
JAEATEJIBHOCTH:

OIEPALTHOHHAA JEATEJBHOCTD
Hocrynaenue nenexnbix cpeacrs, Beero

B TOM YMCIE:

peanuzauys ToBapoB U YCIyT

TOJyYeHHbIE BOSHAPAKIACHHSA

TIOCTYTICHIA 10 OOrOBOPaM CTPaXOBaHMA
TIOCTYIINIEHHS FapaHTUHHOrO B3HOCA

[Ipo4ue moctynneHus

2. BoifbIThe AeHeRHbBIX CPEACTB, Beero

TLIATEKM MOCTABLIMKAM 33 TOBAPOB U YCIYT
aBAHCEI BbLIAHHEIC NOCTABUIMKAM TOBAPOB U YCIIYT
BBIIIATA 10 OMJIATe TPyda

TIONIOXOHBIA HAMOT U APYTHe TIIATEXU B GIOMKET
BO3BPAT rapaHTHRHOIrO B3HOCA

BBIMTATA KOMAHAUPOBOYHBIX

BBIMJIATA SKCOOPTHOM MOLIIMHE

BBIGLITHE HA TUKBUI.QOHI

TIPOYHE BBIILIATEI

ncras cymMMa AeHEKHBIX CPEACTB OT ONepaLHOHHOM AeATENBEHOCTH

HHBECTHIIMOHHAS JEATEJLHOCTD
ITocTynenue neHEeXHEIX CPEACTB, BCero

B TOM YHUCJTE:

peanu3alus OCHOBHBIX CPEACTB

NIPOYHE MOCTYIIICHHUA

2. Bui6bITue JeHessHbIX cpeacTB, Beero

B TOM 4YUCJIE:

IIPHOOPETEHNE OCHOBHEIX CPEACTSE
NpHOGpeTeHNE HeMATEPHANBEHBIX AKTHBOB
NpHOGpeTeHHe IPYTHX NOMrOCPOYHEIX AKTHEOB
MPOUYHE BBIILIATEI

Yucras CyMMa JCHEKHEIX CPCACTB OT HHBECTUIMOHHON
REATCIBHOCTU

O®UHAHCOBAS IEATEJBRHOCTD
ITocTynsienne aenexubIx ¢peacTB, BCETo
B TOM YHCITIE:

MoTy4YeHue 3aiiMoB

NPOYHE NOCTYIIEHHS

BoiGbiTHe neHeskAbIX CpeacTB, BCero

Yucras cyMMa ISHEXHBIX CPEACTB OT ¢puHancosoit nesrensHOCTH
Brmsnme o6MEHHBIX KypcoB BAMIOT K TeHre
YBenuueHue +/- yMeHblleHe AEHEXHBIX CPEACTE

JcHeXKHBIE CPEACTBA 1 UX SKBUBANCHTHI HA HAYAO OTYeT "HOTO
nepuoa
Jlenexcble cpeaCTBa H HX SKBUBANEHTH Ha KOHEL] OTYETHOIO nepuoaa

OT umenu pyxoBoacTea Homnamm. Han
: 9,

Cepuxbaes C.B, ?Grt/ iy

TeHepanbhbrit AUPEKTOP d

28 oxrsbps 2015
AxTay, Pecriy6nuxa Kasaxcran

Ipame- 30 cenTadpn
4anus 2015,

2,183,102

1,879,551
12,496

3,246
287,809
3,347,294
1,723,704
8,522
276,145

900,210
11,720

2,553
419,897

0
4,543

(1,164,192)
934,150
934,150

3,707,687

380,586
3,327,101

(2,773,537)

3,814,566

3,814,566
0

0
3,814,566
5,042
(123,164)

144,440

21,277

Kaiipaninesa K.B,

Fnaasuelii Gyxrantep

28 oxabps 2015

AxTay, Pecriy6nuka Kasaxcran

30 cenTatps
2014,

801,831
263,327
33,067
467
35,515
469,455
2,365,482
1,260,725
7,972
202,118

707,860
42,010

6,293
0

18,465
120,040

(1,563,652)
163,492
163,492

7,799,019

1,211,448
0

6,587,571

(7,635,527)

8,216,241

8,216,241
0

0
8,216,241
344,784
(982,937)
1,211,180

228,243



